www.polycarconceptsport.eu - 04.70.67.49.68
POLYCAR CONCEPT SPORT - 9 avenue du Stade 03320 LURCY LEVIS
04 70 67 49 68 - contact@polycarconceptsport.eu
SIRET 50846179500025 - RCS CAEN - APE 2932Z - FR63508461795
tarifs susceptibles de modification sans préavis
Catalogue
2024

Ø5mm minimum
0.17 € ht  - 0.20 € ttc
GR1600086
Soufflet cardan ø 112 mm
pour une meilleure résistance avec un
caoutchouc souple
côté tête ø ajustable à la coupe
De type utilitaire pour montage buggy ...
20.75 € ht - 24.90 € ttc l’unité
VKJP01003
www.polycarconceptsport.eu - 04.70.67.49.68
Pignons
  Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
Pas 520
Ep dents 6 mm
GR-E6821-13 13 21,25 € 25,50 €
GR-E6821-14 14 21,25 € 25,50 €
GR-E6821-15 15 21,83 € 26,20 €
GR-E6820-13 13 21,67 € 26,00 €
Pas 525
Ep dents 7 mm
GR-E6820-14 14 20,83 € 25,00 €
GR-E6820-15 15 17,50 € 21,00 €
GR-E6820-16 16 18,42 € 22,10 €
Pas 530
Ep dents 9 mm
GR-E6579-12 12 15,88 € 19,05 €
GR-E6579-13 13 21,25 € 25,50 €
GR-E6579-14 14 15,88 € 19,05 €
GR-E6579-15 15 15,88 € 19,05 €
 Kawasaki 500 GPZ - Pas de 520
épaisseur des dents 6mm
Référence  Nb de dents   Prix HT
Prix
TTC
GR-E7516-13 13 14,08 € 16,90 €
GR-E7516-14 14 14,58 € 17,50 €
GR-E7516-15 15 15,42 € 18,50 €
GR-E7516-16 16 18,00 € 21,60 €
GSXR 1000 09-17 - Hayabusa 1340 08/19
Honda 600 CBR (PC25-31), Hornet  Honda 600 CBR RR(PC35), Hornet (PC41)
  Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
Pas  525
Ep dents
6mm
GR-E8467-13 13 16,83 € 20,20 €
GR-E8467-14 14 17,08 € 20,50 €
GR-E8467-15 15 17,50 € 21,00 €
Pas 530
Ep dents 9
mm
GR-8465-12 12 13,33 € 16,00 €
GR-8465-13 13 16,83 € 20,20 €
GR-8465-14 14 17,08 € 20,50 €
GR-8465-15 15 17,67 € 21,20 €
  Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
Pas 525  ep
dents 7 mm
GR-E8334-12 12 19,17 € 23,00 €
GR-E8334-13 13 19,17 € 23,00 €
GR-E8334-14 14 19,83 € 23,80 €
GR-E8334-15 15 20,83 € 25,00 €
GR-E8334-16 16 21,25 € 25,50 €
Pas 530 ep
dents 9 mm
GR-E8333-12 12 15,50 € 18,60 €
GR-E8333-13 13 15,50 € 18,60 €
GR-E8333-14 14 15,83 € 19,00 €
GR-E8333-15 15 17,08 € 20,50 €
GR-E8333-16 16 17,75 € 21,30 €
Pour Kawasaki ZZR 1400 - Pas de 530
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-E7517-13 13 19,08 € 22,90 €
GR-E7517-15 15 19,08 € 22,90 €
GR-E7517-16 16 19,17 € 23,00 €
GR-E7517-17 17 20,78 € 24,94 €
GR-E7517-18 18 23,50 € 28,20 €
Yamaha 850 MT09
Démultiplication optimale pour ce moteur : 14x44
  Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
Pas 520
GR-E9502-13 13 22,75 € 27,30 €
GR-E9502-14 14 23,58 € 28,30 €
GR-E9502-15 15 25,00 € 30,00 €
GR-E9500-13 13 16,17 € 19,40 €
Pas 530
GR-E9500-14 14 16,42 € 19,70 €
GR-E9500-15 15 17,00 € 20,40 €
GR-E9500-16 16 18,33 € 22,00 €
GR-E9500-17 17 19,58 € 23,50 €
GR-E9500-18 18 23,17 € 27,80 €
www.polycarconceptsport.eu - 04.70.67.49.68
Pour Kawasaki ER6, GSX-R, ZX6-R, Yamaha R6,
Honda 500 CB
(13 dents = conforme junior sprint)
Pignon sortie de boîte allégé
Pas 520
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
MOR-PH50012 12 12,13 € 14,55 €
MOR-PH50013 13 7,08 € 8,50 €
MOR-PH50014 14 5,75 € 6,90 €
GR50-32006-15S 15 7,79 € 9,35 €
GR-E6565-16 16 15,17 € 18,20 €
GR-E6565-17 17 15,17 € 18,20 €
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-E8500-13 13 15,75 € 18,90 €
GR-E8500-14 14 16,17 € 19,40 €
GR-E8500-15 15 17,08 € 20,50 €
GR-E8500-16 16 18,00 € 21,60 €
épaisseur des dents 7 mm
Pour Honda 500 CB - Pas de 525
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-E65663-11 11 10,75 € 12,90 €
GR-E65663-12 12 11,08 € 13,30 €
GR-E65663-13 13 11,33 € 13,60 €
GR-E65663-14 14 11,67 € 14,00 €
GR-E65663-15 15 12,17 € 14,60 €
GR-E65663-16 16 16,33 € 19,60 €
GR-E65663-17 17 16,75 € 20,10 €
GR-E65663-18 18 21,83 € 26,20 €
Pour Kawasaki 600 ZX6R et 650 ER6N, Yamaha R6, Su-
zuki 600 GSXR
Pas de 530
épaisseur des dents 9 mm
Pour Kawasaki 600 ZX6R, 650 ER6 N et F toues les années,
Yamaha R6, Suzuki 600 GSXR
Pas de 525
épaisseur des dents 7 mm
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-E6675-12 12 13,17 € 15,80 €
GR-E6675-13 13 13,17 € 15,80 €
GR-E6675-14 14 13,17 € 15,80 €
GR-E6675-15 15 13,17 € 15,80 €
GR-E6675-16 16 13,17 € 15,80 €
www.polycarconceptsport.eu - 04.70.67.49.68
Couronne Alu allégée (300grs) 6 trou de
10 entraxe 94 pour Tripode VW-AUDI
Épaisseur 6mm
Pas de 520
50 dents disponible, 46 et 48 dents nous
consultez pour délai
54.16 HT  65.00 TTC
GR520ALLTRI-46-48-50
Couronnes
Couronne ALU allégé GOLDSPEED 6 trous ø10,
entraxe 94 mm pour tripode VW-AUDI, Pas de 520
Epaisseur entre 5.5 et 6.2mm,
-Ø du trou central 75 mm
Couronne ALU GOLDSPEED allégée et percées cardan 2CV
6 trous ø10, entraxe 108 mm - Pas de 520
-Epaisseur entre 5.5 et 6.2mm,
-Ø du trou central 83 mm
-Se monte directement sur cardan de 2cv et sur la majorité des
ponts sprintcar du marché prévus pour cardans de 2cv Citroën
Couronne GOLDSPEED
Alu 7075 anodisé dur noir de haute qualité - dents équipées d’un système de rejet de boue et poussière grasse
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-SP-520-T1-40 40 39,83 € 47,80 €
GR-SP-520-T1-41 41 39,83 € 47,80 €
GR-SP-520-T1-42 42 39,83 € 47,80 €
GR-SP-520-T1-43 43 39,83 € 47,80 €
GR-SP-520-T1-44 44 39,83 € 47,80 €
GR-SP-520-T1-45 45 39,83 € 47,80 €
GR-SP-520-T1-46 46 39,83 € 47,80 €
GR-SP-520-T1-47 47 42,58 € 51,10 €
GR-SP-520-T1-48 48 42,58 € 51,10 €
GR-SP-520-T1-49 49 42,58 € 51,10 €
GR-SP-520-T1-50 50 42,58 € 51,10 €
Couronne ALU allégé GOLDSPEED 6 trous ø10 mm, en-
traxe 108 mm pour cardan de  2CV, Pas de 525
-épaisseur entre 6.5 et 7.2 mm
-Ø du trou central 83 mm
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-SP-525-T1-40 40 42,00 € 50,40 €
GR-SP-525-T1-41 41 42,00 € 50,40 €
GR-SP-525-T1-42 42 42,00 € 50,40 €
GR-SP-525-T1-43 43 43,50 € 52,20 €
GR-SP-525-T1-44 44 43,50 € 52,20 €
GR-SP-525-T1-45 45 43,50 € 52,20 €
GR-SP-525-T1-46 46 43,50 € 52,20 €
GR-SP-525-T1-47 47 43,50 € 52,20 €
GR-SP-525-T1-48 48 45,00 € 54,00 €
GR-SP-525-T1-49 49 45,00 € 54,00 €
GR-SP-525-T1-50 50 45,00 € 54,00 €
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-SP-525-T2-40 40 42,00 € 50,40 €
GR-SP-525-T2-41 41 42,00 € 50,40 €
GR-SP-525-T2-42 42 42,00 € 50,40 €
GR-SP-525-T2-43 43 43,50 € 52,20 €
GR-SP-525-T2-44 44 43,50 € 52,20 €
GR-SP-525-T2-45 45 43,50 € 52,20 €
GR-SP-525-T2-46 46 43,50 € 52,20 €
GR-SP-525-T2-47 47 43,50 € 52,20 €
GR-SP-525-T2-48 48 45,00 € 54,00 €
GR-SP-525-T2-49 49 45,00 € 54,00 €
GR-SP-525-T2-50 50 45,00 € 54,00 €
Couronne ALU allégé GOLDSPEED 6 trous ø10 mm, entraxe
94mm pour tripode VW AUDI, Pas de 525
-épaisseur entre 6.5 et 7.2 mm
-Ø du trou central 83 mm
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-SP-520-T2-40 40 39,83 € 47,80 €
GR-SP-520-T2-41 41 39,83 € 47,80 €
GR-SP-520-T2-42 42 39,83 € 47,80 €
GR-SP-520-T2-43 43 39,83 € 47,80 €
GR-SP-520-T2-44 44 39,83 € 47,80 €
GR-SP-520-T2-45 45 39,83 € 47,80 €
GR-SP-520-T2-46 46 39,83 € 47,80 €
GR-SP-520-T2-47 47 42,58 € 51,10 €
GR-SP-520-T2-48 48 42,58 € 51,10 €
GR-SP-520-T2-49 49 42,58 € 51,10 €
GR-SP-520-T2-50 50 42,58 € 51,10 €
GR-SP-520-T2-51 51 42,58 € 51,10 €
www.polycarconceptsport.eu - 04.70.67.49.68
-Epaisseur entre 6.5 et 7.2mm,
-Ø du trou central 83 mm
Couronne ALU allégé GOLDSPEED 6 trous ø10,
entraxe 108mm pour cardan de 2CV, Pas de 530
Couronne ALU GOLDSPEED allégée et percées - 6 trous en-
traxe 94 mm pour tripode VW AUDI - Pas de 530
-Epaisseur entre 8 et 9 mm,
-Ø du trou central 75mm
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-SP-530-T1-40 40 43,33 € 52,00 €
GR-SP-530-T1-41 41 43,33 € 52,00 €
GR-SP-530-T1-42 42 43,50 € 52,20 €
GR-SP-530-T1-43 43 43,50 € 52,20 €
GR-SP-530-T1-44 44 43,42 € 52,10 €
GR-SP-530-T1-45 45 43,42 € 52,10 €
GR-SP-530-T1-46 46 43,42 € 52,10 €
GR-SP-530-T1-47 47 45,08 € 54,10 €
GR-SP-530-T1-48 48 45,67 € 54,80 €
GR-SP-530-T1-49 49 45,67 € 54,80 €
GR-SP-530-T1-50 50 45,67 € 54,80 €
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-SP-530-T2-40 40 43,33 € 52,00 €
GR-SP-530-T2-41 41 43,33 € 52,00 €
GR-SP-530-T2-42 42 43,50 € 52,20 €
GR-SP-530-T2-43 43 43,50 € 52,20 €
GR-SP-530-T2-44 44 43,42 € 52,10 €
GR-SP-530-T2-45 45 43,42 € 52,10 €
GR-SP-530-T2-46 46 43,42 € 52,10 €
GR-SP-530-T2-47 47 45,08 € 54,10 €
GR-SP-530-T2-48 48 45,67 € 54,80 €
GR-SP-530-T2-49 49 45,67 € 54,80 €
GR-SP-530-T2-50 50 45,67 € 54,80 €
Couronnes acier
Epaisseur entre 5.5 et 6.2 mm
-Ø du trou central 83 mm
-Se monte directement sur cardan
de 2cv et sur la majorité des
ponts sprintcar
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-1036.50  50 34,08 € 40,90 €
Epaisseur entre 5.5 et 6.2 mm
-Denture obligatoire en Junior Sprint
-Ø du trou central 75 mm
-Se monte directement avec Tripode VW
-AUDI et sur les ponts de sprintcar pré-
vus pour ce type de TRIPODE.
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-1036.50LUP 50 34,08 € 40,90 €
Couronne ACIER allégé et percée 6 trous ø10,
entraxe 108mm pour cardan de 2CV, Pas de 525
épaisseur entre 6.5 et 7.2 mm
-Ø du trou central 83 mm
-Se monte directement sur cardan
de 2cv et sur la majorité des
ponts sprintcar
Couronne ACIER allégé et percée 6 trous ø10,
entraxe 108mm pour cardan de 2CV, Pas de 520
Couronne ACIER allégée et percées - 6 trous ø 10 entraxe 94
mm pour tripode VW AUDI - Pas de 520
Couronne ACIER allégé et percée 6 trous ø10,
entraxe 108mm pour cardan de 2CV, Pas de 530
épaisseur entre 8 et 9.2 mm
-Ø du trou central 83 mm
-Se monte directement sur cardan de 2cv
et sur la majorité des ponts sprintcar
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-1037-45 45 42,50 € 51,00 €
GR-1037-46 46 42,50 € 51,00 €
GR-1037-47 47 42,50 € 51,00 €
GR-1037-48 48 43,21 € 51,85 €
GR-1037-49 49 43,21 € 51,85 €
GR-1037-50 50 43,21 € 51,85 €
GR-1037-51 51 43,21 € 51,85 €
GR-1037-52 52 36,13 € 43,35 €
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-1038-45 45 48,92 € 58,70 €
GR-1038-46 46 48,92 € 58,70 €
GR-1038-47 47 48,92 € 58,70 €
GR-1038-48 48 49,67 € 59,60 €
GR-1038-49 49 49,67 € 59,60 €
GR-1038-50 50 49,67 € 59,60 €
GR-1038-51 51 49,67 € 59,60 €
www.polycarconceptsport.eu - 04.70.67.49.68
Couronne pas de 530
épaisseur entre 8 et 9.2 mm
Couronne pas de 525
épaisseur entre 6.5 et 7.2 mm
Couronne pas de 520
épaisseur entre 5.5 et 6.2 mm
Couronnes DURAL brut à percer - alésage 35 mm
Couronne pas de 520  - épaisseur entre
5.5 et 6.2 mm
Couronne pas de 525
épaisseur entre 6.5 et 7.2 mm
Couronne pas de 530
épaisseur entre 8 et 9.2 mm
Outil d'alignement de chaine universel
Un Mauvais alignement de la chaine provoque
-perte de puissance
-usure prématurée du kit chaine
-composé d'une partie alu se montant sur la chaîne et d'une tige d'alignement en acier
ALIGN001  : 8.25 € HT - 9.90 € TTC
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-A520-40 40 21,17 € 25,40 €
GR-A520-41 41 25,33 € 30,40 €
GR-A520-42 42 25,33 € 30,40 €
GR-A520-43 43 25,33 € 30,40 €
GR-A520-44 44 25,33 € 30,40 €
GR-A520-45 45 25,58 € 30,70 €
GR-A520-46 46 25,58 € 30,70 €
GR-A520-47 47 26,67 € 32,00 €
GR-A520-48 48 26,67 € 32,00 €
GR-A520-49 49 26,67 € 32,00 €
GR-A520-50 50 26,67 € 32,00 €
GR-A520-51 51 26,67 € 32,00 €
GR-A520-52 52 29,92 € 35,90 €
GR-A520-53 53 29,92 € 35,90 €
GR-A520-54 54 32,58 € 39,10 €
GR-A520-55 55 32,58 € 39,10 €
GR-A520-56 56 34,17 € 41,00 €
GR-A520-57 57 35,42 € 42,50 €
GR-A520-58 58 35,42 € 42,50 €
GR-A520-59 59 37,17 € 44,60 €
GR-A520-60 60 37,17 € 44,60 €
GR-A520-70 70 37,17 € 44,60 €
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-A525-40 40 23,08 € 27,70 €
GR-A525-41 41 29,17 € 35,00 €
GR-A525-42 42 29,17 € 35,00 €
GR-A525-43 43 29,17 € 35,00 €
GR-A525-44 44 29,17 € 35,00 €
GR-A525-45 45 29,17 € 35,00 €
GR-A525-46 46 29,17 € 35,00 €
GR-A525-47 47 29,17 € 35,00 €
GR-A525-48 48 29,17 € 35,00 €
GR-A525-49 49 29,17 € 35,00 €
GR-A525-50 50 30,00 € 36,00 €
GR-A525-51 51 30,00 € 36,00 €
GR-A525-52 52 33,92 € 40,70 €
GR-A525-53 53 33,92 € 40,70 €
GR-A525-54 54 37,83 € 45,40 €
GR-A525-55 55 37,83 € 45,40 €
GR-A525-56 56 40,50 € 48,60 €
GR-A525-57 57 40,50 € 48,60 €
GR-A525-58 58 40,50 € 48,60 €
GR-A525-59 59 40,50 € 48,60 €
GR-A525-60 60 40,50 € 48,60 €
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-A530-40 40 27,33 € 32,80 €
GR-A530-41 41 33,42 € 40,10 €
GR-A530-42 42 33,42 € 40,10 €
GR-A530-43 43 33,42 € 40,10 €
GR-A530-44 44 33,42 € 40,10 €
GR-A530-45 45 33,92 € 40,70 €
GR-A530-46 46 33,92 € 40,70 €
GR-A530-47 47 35,50 € 42,60 €
GR-A530-48 48 35,50 € 42,60 €
GR-A530-49 49 35,50 € 42,60 €
GR-A530-50 50 36,92 € 44,30 €
GR-A530-51 51 36,92 € 44,30 €
GR-A530-52 52 40,67 € 48,80 €
GR-A530-53 53 40,67 € 48,80 €
GR-A530-54 54 44,67 € 53,60 €
GR-A530-55 55 44,67 € 53,60 €
GR-A530-56 56 47,33 € 56,80 €
GR-A530-57 57 47,33 € 56,80 €
GR-A530-58 58 47,33 € 56,80 €
GR-A530-59 59 47,33 € 56,80 €
GR-A530-60 60 47,33 € 56,80 €
GR-A530-70 70 47,33 € 56,80 €
Référence  Nb de dents  Prix HT  Prix TTC
GR-D520-40 40 27,42 € 32,90 €
GR-D520-41 41 34,08 € 40,90 €
GR-D520-42 42 34,08 € 40,90 €
GR-D520-43 43 34,08 € 40,90 €
GR-D520-44 44 34,08 € 40,90 €
GR-D520-45 45 34,92 € 41,90 €
GR-D520-46 46 34,92 € 41,90 €
GR-D520-47 47 37,33 € 44,80 €
GR-D520-48 48 37,33 € 44,80 €
GR-D520-49 49 37,33 € 44,80 €
GR-D520-50 50 39,33 € 47,20 €
GR-D520-51 51 39,33 € 47,20 €
GR-D520-52 52 42,58 € 51,10 €
GR-D520-53 53 42,58 € 51,10 €
GR-D520-54 54 48,50 € 58,20 €
GR-D520-55 55 48,50 € 58,20 €
GR-D520-56 56 50,50 € 60,60 €
GR-D520-57 57 50,50 € 60,60 €
GR-D520-58 58 52,58 € 63,10 €
GR-D520-59 59 52,58 € 63,10 €
GR-D520-60 60 52,58 € 63,10 €
Référence  Nb de dents   Prix HT  Prix TTC
GR-D525-40 40 37,50 € 45,00 €
GR-D525-41 41 47,42 € 56,90 €
GR-D525-42 42 47,42 € 56,90 €
GR-D525-43 43 47,42 € 56,90 €
GR-D525-44 44 47,42 € 56,90 €
GR-D525-45 45 48,50 € 58,20 €
GR-D525-46 46 48,50 € 58,20 €
GR-D525-47 47 52,42 € 62,90 €
GR-D525-48 48 52,42 € 62,90 €
GR-D525-49 49 52,42 € 62,90 €
GR-D525-50 50 55,17 € 66,20 €
GR-D525-51 51 55,17 € 66,20 €
GR-D525-52 52 60,58 € 72,70 €
GR-D525-53 53 60,58 € 72,70 €
GR-D525-54 54 69,50 € 83,40 €
GR-D525-55 55 69,50 € 83,40 €
GR-D525-56 56 72,42 € 86,90 €
GR-D525-57 57 72,42 € 86,90 €
GR-D525-58 58 75,58 € 90,70 €
GR-D525-59 59 75,58 € 90,70 €
GR-D525-60 60 75,58 € 90,70 €
Référence  Nb de dents   Prix HT
Prix
TTC
GR-D530-40 40 37,50 € 45,00 €
GR-D530-41 41 47,42 € 56,90 €
GR-D530-42 42 47,42 € 56,90 €
GR-D530-43 43 47,42 € 56,90 €
GR-D530-44 44 47,42 € 56,90 €
GR-D530-45 45 48,50 € 58,20 €
GR-D530-46 46 48,50 € 58,20 €
GR-D530-47 47 52,42 € 62,90 €
GR-D530-48 48 56,17 € 67,40 €
GR-D530-49 49 56,17 € 67,40 €
GR-D530-50 50 56,17 € 67,40 €
GR-D530-51 51 62,00 € 74,40 €
GR-D530-52 52 62,00 € 74,40 €
GR-D530-53 53 62,00 € 74,40 €
GR-D530-56 56 72,42 € 86,90 €
GR-D530-58 58 75,58 € 90,70 €
GR-D530-60 60 75,58 € 90,70 €
GR-D530-70 70 75,58 € 90,70 €
Couronnes acier brut à percer - alésage centrale 35 mm
www.polycarconceptsport.eu - 04.70.67.49.68
Chaîne XMR3 525 Gold X-RING avec joint type Xs-RING
Ce joint a été conçu pour améliorer l’étanchéité et la lubrification interne de la chaine,

MRS A525XMR3 Maillon à riveter axe creux 525 avec joints acier 4,92 € 5,90 €
ARS A530XRR2 Attache rapide sécurité 530 avec joints acier 8,96 € 10,75 €
MR A530XHR2-G Maillon à riveter axe plein 530 avec joints Or 9,33 € 11,20 €
MRS A530XHR2-G Maillon à riveter axe creux 530 avec joints Or 9,33 € 11,20 €
www.polycarconceptsport.eu - 04.70.67.49.68
Chaine DID
Maillon à l’unité
Référence  Prix ht Prix ttc Prix ht Prix ttc Référence
DID520NZ  0,50 € 0,60 € 0,50 € 0,60 € DID520VX3
Chaine DID520NZ - sans joint
Chaine DID520VX3 - avec joint
Gold - Black
Nbre
de maillon
Prix ht Prix ttc Prix ht Prix ttc
DID520NZ54 54 29,42 € 35,30 € 32,00 € 38,40 € DID520VX3GB-54
DID520NZ56 56 30,42 € 36,50 € 33,08 € 39,70 € DID520VX3GB-56
DID520NZ58 58 31,42 € 37,70 € 34,08 € 40,90 € DID520VX3GB-58
DID520NZ60 60 32,42 € 38,90 € 35,08 € 42,10 € DID520VX3GB-60
DID520NZ62 62 33,42 € 40,10 € 36,16 € 43,40 € DID520VX3GB-62
DID520NZ64 64 34,42 € 41,30 € 37,17 € 44,60 € DID520VX3GB-64
DID520NZ66 66 35,42 € 42,50 € 38,25 € 45,90 € DID520VX3GB-66
Attaches
DID520NZ-FJ  Rapide 2,17 €  2,60 €  4,75 € 5.70 € DID520VX3GB-FJ
DID520NZ-ZJ
Creuse
 à rivet
2,37 €  2,85 €  4,75 € 5.70 € DID520VX3GB-ZJ
Maillon à l’unité - super renforcée G&G
Référence  Prix ht Prix ttc
DID530ZVM-X2  1,29 €   1,55 €
Chaine 530ZVM-X2 - avec joints toriques X-RING
 Nbre de maillon Prix ht Prix ttc
DID530ZVM-X2-56  56 74,75 € 89,70 €
DID530ZVM-X2-58 58 77,33 € 92,80 €
DID530ZVM-X2-60 60 79,92 € 95,90 €
DID530ZVM-X2-62 62 82,50 € 99,00 €
DID530ZVM-X2-64 64 85.08 € 102,10 €
DID530ZVM-X2-66 66 87,67 € 105,20 €
DID530ZVM-X2-74  74 98,00 € 117,60 €
Attache
DID530NZ-ZJ Rapide 2,42 € 2,90 €
DID530ZVM-X-G&G
Pleine à rivet